
10 km (4 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM 3.kör 7.5 KM 4.kör 10 KM

Nő 15-18 év 

10075 103 50 1 Molnár Zita Nő 15-18 év 1:14:22 0:16:04 0:20:35 0:20:03 0:17:40
10037 105 52 2 Gyulai Henrietta Nő 15-18 év 1:15:26 0:14:33 0:18:11 0:20:58 0:21:44

Nő 19-30 év

10053 22 3 1 Kiss Anett Zsófia Nő 19-30 év 0:47:46 0:11:12 0:12:03 0:12:08 0:12:23
10020 39 9 2 Dospinescu Laura Nő 19-30 év 0:51:31 0:12:27 0:12:56 0:13:09 0:12:59
10032 60 21 3 Gergely Rita Nő 19-30 év 0:56:42 0:13:19 0:14:14 0:15:12 0:13:57
10104 81 32 4 Terhes Nóra Nő 19-30 év 1:01:05 0:15:16 0:14:58 0:15:36 0:15:15
10041 98 46 5 Hipszki Zsanett Nő 19-30 év 1:10:49 0:16:09 0:16:56 0:19:08 0:18:36
10085 98 46 5 Dr. Pusztai Petra Nő 19-30 év 1:10:49 0:16:09 0:16:56 0:19:08 0:18:36

Nő 31-40 év

10023 17 2 1 Dr. Hudák Alexandra Nő 31-40 év 0:45:25 0:11:05 0:11:26 0:11:33 0:11:21
10025 36 7 2 Dr. Szabó Eszter Nő 31-40 év 0:50:58 0:12:25 0:12:56 0:13:08 0:12:29
10064 38 8 3 Lele  Karina Virág Nő 31-40 év 0:51:16 0:12:22 0:13:01 0:13:07 0:12:46
10119 47 11 4 Katona-Timàr  Nikoletta Nő 31-40 év 0:54:29 0:13:18 0:13:37 0:13:59 0:13:35
10005 48 12 5 Balogh Tímea Nő 31-40 év 0:54:30 0:12:39 0:13:15 0:14:18 0:14:18
10039 53 16 6 Hegedűs Nikolett Nő 31-40 év 0:56:13 0:13:01 0:14:29 0:14:33 0:14:10
10111 56 18 7 Vámosi Vivien Nő 31-40 év 0:56:32 0:13:41 0:13:59 0:14:52 0:14:00
10010 57 19 8 Boer Nelli Nő 31-40 év 0:56:33 0:13:22 0:14:05 0:14:17 0:14:49
10011 59 20 9 Brachna-Győri Teodóra Nő 31-40 év 0:56:34 0:13:24 0:14:04 0:14:18 0:14:48
10014 68 23 10 Csapó-Priskin Klára Nő 31-40 év 0:57:50 0:14:10 0:14:20 0:15:01 0:14:19
10082 75 27 11 Pomucz  Marianna Nő 31-40 év 0:59:21 0:14:14 0:14:53 0:15:23 0:14:51
10116 78 30 12 Zvolensky Gabriella Nő 31-40 év 0:59:48 0:14:05 0:14:42 0:14:41 0:16:20
10026 92 41 13 Dr. Varga Diána Nő 31-40 év 1:06:51 0:16:15 0:16:38 0:17:28 0:16:30
10063 94 42 14 László  Szilvia Nő 31-40 év 1:07:20 0:16:05 0:16:11 0:17:31 0:17:33
10007 104 51 15 Barcza-Mihály  Bettina Nő 31-40 év 1:14:40 0:16:33 0:18:06 0:19:45 0:20:16

1. oldal, összesen: 11



10 km (4 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM 3.kör 7.5 KM 4.kör 10 KM

Nő 41-50 év

10044 9 1 1 Juvanzic  Edina Nő 41-50 év 0:43:15 0:09:42 0:10:48 0:11:21 0:11:24
10103 27 4 2 Táborosi Hajnalka Nő 41-50 év 0:49:00 0:11:40 0:12:05 0:12:34 0:12:41
10035 28 5 3 Gyarmati Csilla Nő 41-50 év 0:49:01 0:12:11 0:12:32 0:12:18 0:12:00
10054 29 6 4 Klak  Erzsébet Nő 41-50 év 0:49:02 0:12:12 0:12:28 0:12:17 0:12:05
10049 44 10 5 Kasnyikné Szvitan Ildikó Nő 41-50 év 0:53:21 0:13:04 0:13:29 0:13:28 0:13:20
10056 50 14 6 Kónya Mónika Nő 41-50 év 0:55:24 0:13:58 0:13:42 0:14:03 0:13:41
10078 51 15 7 Paljak Andrea Nő 41-50 év 0:55:51 0:13:53 0:14:08 0:14:29 0:13:21
10084 68 23 8 Pozsár Ildikó Nő 41-50 év 0:57:50 0:14:05 0:14:17 0:14:30 0:14:58
10028 74 26 9 Flaisz  Krisztina Nő 41-50 év 0:59:03 0:14:35 0:14:39 0:14:44 0:15:05
10015 77 29 10 Csepregi Èva Nő 41-50 év 0:59:43 0:14:55 0:15:08 0:14:53 0:14:47
10038 79 31 11 Hajdu Emese Nő 41-50 év 1:00:38 0:14:53 0:16:15 0:14:54 0:14:36
10031 82 33 12 Gátfalviné Betti Nő 41-50 év 1:01:22 0:14:50 0:15:31 0:15:30 0:15:31
10120 83 34 13 Majoros Katalin Nő 41-50 év 1:01:23 0:14:51 0:15:31 0:15:30 0:15:31
10019 84 35 14 Dósai- Molnár Maja Nő 41-50 év 1:01:29 0:15:11 0:15:34 0:15:27 0:15:17
10006 88 37 15 Bányai Judit Nő 41-50 év 1:03:18 0:16:07 0:16:12 0:15:25 0:15:34
10083 89 38 16 Postáné Zsótér Andrea Nő 41-50 év 1:05:10 0:15:32 0:16:16 0:16:36 0:16:46
10090 91 40 17 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:05:53 0:14:57 0:16:39 0:17:03 0:17:14
10072 95 43 18 Megyesinè Németh Rita Nő 41-50 év 1:08:03 0:14:40 0:17:02 0:18:37 0:17:44
10091 96 44 19 Sipos Ágnes Nő 41-50 év 1:08:23 0:16:36 0:16:52 0:17:30 0:17:25
10092 97 45 20 Szabó Éva Nő 41-50 év 1:09:32 0:16:16 0:17:16 0:17:45 0:18:15

Nő 51-60 év

10101 49 13 1 Jenei Agnes Nő 51-60 év 0:54:31 0:13:35 0:13:42 0:13:52 0:13:22
10074 54 17 2 Mokcsayné Kovács Anikó Nő 51-60 év 0:56:20 0:13:29 0:13:49 0:14:31 0:14:31
10027 63 22 3 Erdei Mária Nő 51-60 év 0:57:22 0:13:38 0:14:11 0:14:15 0:15:18
10081 73 25 4 Pócsik  Sándorné Ágnes Nő 51-60 év 0:58:41 0:14:30 0:14:49 0:14:47 0:14:35
10009 76 28 5 Bencsik Katalin Nő 51-60 év 0:59:25 0:14:38 0:14:40 0:15:00 0:15:07
10046 85 36 6 Kárpáti  Andrea Nő 51-60 év 1:01:50 0:14:42 0:15:25 0:15:46 0:15:57
10108 90 39 7 Tóthné Hegedűs Zita Nő 51-60 év 1:05:38 0:16:05 0:15:52 0:16:48 0:16:53
10061 101 48 8 Kutasiné Szabó Piroska Nő 51-60 év 1:13:46 0:17:23 0:18:51 0:18:37 0:18:55
10098 102 49 9 Szilágyi Andrea Nő 51-60 év 1:13:55 0:18:12 0:18:11 0:18:41 0:18:51
10066 106 53 10 Libricz Mária Nő 51-60 év 1:15:36 0:17:19 0:18:58 0:19:15 0:20:04
10106 107 54 11 Tóth Márta Nő 51-60 év 1:18:06 0:19:10 0:19:29 0:19:18 0:20:09

2. oldal, összesen: 11



10 km (4 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM 3.kör 7.5 KM 4.kör 10 KM

Férfi 15-18 év 

10003 8 8 1 Árgyelán  Bálint Férfi 15-18 év 0:43:00 0:10:24 0:10:48 0:11:08 0:10:40

Férfi 19-30 év

10030 2 2 1 Gärtner  Áron Férfi 19-30 év 0:37:49 0:09:11 0:09:33 0:09:36 0:09:29
10033 6 6 2 Gombás Sándor Férfi 19-30 év 0:42:31 0:11:05 0:10:55 0:10:39 0:09:52
10097 11 10 3 Szeljak Bálint Férfi 19-30 év 0:43:29 0:10:24 0:10:38 0:11:22 0:11:05
10004 16 15 4 Aszódi  Tamás Férfi 19-30 év 0:45:10 0:11:29 0:11:27 0:11:35 0:10:39
10055 64 42 5 Kluck Ákos Férfi 19-30 év 0:57:29 0:13:49 0:14:26 0:15:03 0:14:11
10107 71 47 6 Tóth  András Férfi 19-30 év 0:58:04 0:13:59 0:14:31 0:14:48 0:14:46

Férfi 31-40 év

10017 5 5 1 Domján Gábor Férfi 31-40 év 0:41:49 0:09:42 0:10:29 0:10:47 0:10:51
10112 10 9 2 Varga Zoltán Férfi 31-40 év 0:43:23 0:10:35 0:10:59 0:11:05 0:10:44
10065 19 17 3 Lestyán  Róbert Férfi 31-40 év 0:45:42 0:11:14 0:11:24 0:11:29 0:11:35
10093 23 20 4 Szabó Csaba Férfi 31-40 év 0:47:54 0:11:25 0:11:46 0:12:00 0:12:43
10060 35 29 5 Kurucz Zoltán Férfi 31-40 év 0:50:22 0:12:41 0:12:31 0:12:38 0:12:32
10050 37 30 6 Katona Krisztián Férfi 31-40 év 0:51:02 0:12:28 0:12:41 0:13:04 0:12:49
10094 41 32 7 Szebedinszky Péter Férfi 31-40 év 0:52:21 0:13:06 0:13:22 0:13:22 0:12:31
10128 43 34 8 Rigó Tamás Férfi 31-40 év 0:53:02 0:12:57 0:13:09 0:13:40 0:13:16
10001 61 40 9 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31-40 év 0:57:15 0:14:21 0:14:50 0:14:36 0:13:28
10076 65 43 10 Nagy Péter Férfi 31-40 év 0:57:30 0:14:09 0:14:28 0:14:40 0:14:13
10016 66 44 11 Csider István Férfi 31-40 év 0:57:31 0:14:23 0:14:31 0:14:52 0:13:45

3. oldal, összesen: 11



10 km (4 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM 3.kör 7.5 KM 4.kör 10 KM

Férfi 41-50 év

10036 1 1 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 0:37:19 0:08:27 0:09:32 0:09:23 0:09:57
10095 3 3 2 Szecskó Zoltán Férfi 41-50 év 0:39:55 0:09:01 0:10:17 0:10:16 0:10:21
10114 11 10 3 Vaszkó László Férfi 41-50 év 0:43:29 0:10:01 0:11:03 0:11:16 0:11:09
10013 13 12 4 Czesznak Zoltán Férfi 41-50 év 0:43:37 0:10:02 0:10:50 0:11:36 0:11:09
10096 14 13 5 Szekeres Péter Férfi 41-50 év 0:43:38 0:10:26 0:11:10 0:11:07 0:10:55
10029 15 14 6 Gaál Miklós Férfi 41-50 év 0:44:42 0:10:13 0:11:17 0:11:31 0:11:41
10125 21 19 7 Bozso Zoltán Férfi 41-50 év 0:47:04 0:11:39 0:11:46 0:12:03 0:11:36
10047 24 21 8 Kasnyik Gábor Férfi 41-50 év 0:48:16 0:11:14 0:11:49 0:12:35 0:12:38
10102 25 22 9 Szűcs Tamás Férfi 41-50 év 0:48:18 0:11:12 0:12:03 0:12:29 0:12:34
10089 26 23 10 Sarkadi Gábor Férfi 41-50 év 0:48:58 0:11:18 0:12:11 0:12:48 0:12:41
10067 33 27 11 Liszkai  János Férfi 41-50 év 0:49:32 0:12:25 0:12:23 0:12:35 0:12:09
10077 34 28 12 Németh Szabolcs Férfi 41-50 év 0:49:48 0:11:12 0:12:23 0:13:02 0:13:11
10058 46 36 13 Kovács  Ákos Férfi 41-50 év 0:54:24 0:12:58 0:13:34 0:14:11 0:13:41
10062 55 38 14 László Zsolt Férfi 41-50 év 0:56:24 0:13:44 0:14:05 0:14:17 0:14:18
10079 57 39 15 Paluska Imre Férfi 41-50 év 0:56:33 0:13:26 0:13:58 0:14:26 0:14:43
10126 62 41 16 Bosnyák Tamás Férfi 41-50 év 0:57:16 0:14:23 0:14:51 0:14:34 0:13:28
10018 86 50 17 Donkó  Attila Férfi 41-50 év 1:02:25 0:14:05 0:15:06 0:16:08 0:17:06

Férfi 51-60 év

10127 4 4 1 Kiss Zoltán Férfi 51-60 év 0:40:37 0:09:44 0:10:17 0:10:16 0:10:20
10110 7 7 2 Valastyán János Férfi 51-60 év 0:42:52 0:10:08 0:10:48 0:10:58 0:10:58
10086 18 16 3 Reke Lajos Férfi 51-60 év 0:45:38 0:11:21 0:11:22 0:11:23 0:11:32
10073 20 18 4 Miklós  Tibor Férfi 51-60 év 0:46:12 0:11:12 0:11:27 0:11:43 0:11:50
10034 30 24 5 Görbe  István Férfi 51-60 év 0:49:03 0:12:13 0:12:28 0:12:16 0:12:06
10042 31 25 6 Józsa  Tibor Férfi 51-60 év 0:49:20 0:12:10 0:12:23 0:12:34 0:12:13
10051 32 26 7 Kenyeres  József Férfi 51-60 év 0:49:21 0:11:53 0:12:17 0:12:42 0:12:29
10105 40 31 8 Tóth Ferenc Férfi 51-60 év 0:52:02 0:12:46 0:12:43 0:13:33 0:13:00
10071 42 33 9 Mák  László Férfi 51-60 év 0:52:35 0:12:55 0:13:03 0:13:34 0:13:03
10048 52 37 10 KASNYIK ANDRÁS Férfi 51-60 év 0:56:05 0:13:26 0:13:54 0:14:16 0:14:29
10059 67 45 11 Kriston Csaba Férfi 51-60 év 0:57:45 0:13:49 0:14:17 0:14:45 0:14:54
10043 70 46 12 Juhász Péter Pál Férfi 51-60 év 0:57:52 0:13:58 0:14:30 0:15:01 0:14:23
10021 80 49 13 Dr. Balangó László Férfi 51-60 év 1:00:54 0:15:25 0:15:35 0:15:23 0:14:31
10045 87 51 14 Dr Kanti Attila Férfi 51-60 év 1:03:05 0:14:05 0:15:18 0:16:23 0:17:19
10002 100 53 15 Antal Béla Férfi 51-60 év 1:13:05 0:16:41 0:17:16 0:19:09 0:19:59

4. oldal, összesen: 11



10 km (4 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM 3.kör 7.5 KM 4.kör 10 KM

Férfi 61 év felettiek

10100 45 35 1 Sznyida György Férfi 61 év felettiek 0:53:28 0:13:04 0:13:30 0:13:35 0:13:19
10129 72 48 2 Kocsis Árpád Férfi 61 év felettiek 0:58:10 0:15:01 0:14:07 0:14:50 0:14:12
10070 93 52 3 Magyar  Imre Férfi 61 év felettiek 1:07:14 0:16:08 0:17:13 0:16:59 0:16:54

Nő Abszolút

10044 9 1 1 Juvanzic  Edina Nő 41-50 év 0:43:15 0:09:42 0:10:48 0:11:21 0:11:24
10023 17 2 1 Dr. Hudák Alexandra Nő 31-40 év 0:45:25 0:11:05 0:11:26 0:11:33 0:11:21
10053 22 3 1 Kiss Anett Zsófia Nő 19-30 év 0:47:46 0:11:12 0:12:03 0:12:08 0:12:23
10103 27 4 2 Táborosi Hajnalka Nő 41-50 év 0:49:00 0:11:40 0:12:05 0:12:34 0:12:41
10035 28 5 3 Gyarmati Csilla Nő 41-50 év 0:49:01 0:12:11 0:12:32 0:12:18 0:12:00
10054 29 6 4 Klak  Erzsébet Nő 41-50 év 0:49:02 0:12:12 0:12:28 0:12:17 0:12:05
10025 36 7 2 Dr. Szabó Eszter Nő 31-40 év 0:50:58 0:12:25 0:12:56 0:13:08 0:12:29
10064 38 8 3 Lele  Karina Virág Nő 31-40 év 0:51:16 0:12:22 0:13:01 0:13:07 0:12:46
10020 39 9 2 Dospinescu Laura Nő 19-30 év 0:51:31 0:12:27 0:12:56 0:13:09 0:12:59
10049 44 10 5 Kasnyikné Szvitan Ildikó Nő 41-50 év 0:53:21 0:13:04 0:13:29 0:13:28 0:13:20
10119 47 11 4 Katona-Timàr  Nikoletta Nő 31-40 év 0:54:29 0:13:18 0:13:37 0:13:59 0:13:35
10005 48 12 5 Balogh Tímea Nő 31-40 év 0:54:30 0:12:39 0:13:15 0:14:18 0:14:18
10101 49 13 1 Jenei Agnes Nő 51-60 év 0:54:31 0:13:35 0:13:42 0:13:52 0:13:22
10056 50 14 6 Kónya Mónika Nő 41-50 év 0:55:24 0:13:58 0:13:42 0:14:03 0:13:41
10078 51 15 7 Paljak Andrea Nő 41-50 év 0:55:51 0:13:53 0:14:08 0:14:29 0:13:21
10039 53 16 6 Hegedűs Nikolett Nő 31-40 év 0:56:13 0:13:01 0:14:29 0:14:33 0:14:10
10074 54 17 2 Mokcsayné Kovács Anikó Nő 51-60 év 0:56:20 0:13:29 0:13:49 0:14:31 0:14:31
10111 56 18 7 Vámosi Vivien Nő 31-40 év 0:56:32 0:13:41 0:13:59 0:14:52 0:14:00
10010 57 19 8 Boer Nelli Nő 31-40 év 0:56:33 0:13:22 0:14:05 0:14:17 0:14:49
10011 59 20 9 Brachna-Győri Teodóra Nő 31-40 év 0:56:34 0:13:24 0:14:04 0:14:18 0:14:48
10032 60 21 3 Gergely Rita Nő 19-30 év 0:56:42 0:13:19 0:14:14 0:15:12 0:13:57
10027 63 22 3 Erdei Mária Nő 51-60 év 0:57:22 0:13:38 0:14:11 0:14:15 0:15:18
10084 68 23 8 Pozsár Ildikó Nő 41-50 év 0:57:50 0:14:05 0:14:17 0:14:30 0:14:58
10014 68 23 10 Csapó-Priskin Klára Nő 31-40 év 0:57:50 0:14:10 0:14:20 0:15:01 0:14:19
10081 73 25 4 Pócsik  Sándorné Ágnes Nő 51-60 év 0:58:41 0:14:30 0:14:49 0:14:47 0:14:35
10028 74 26 9 Flaisz  Krisztina Nő 41-50 év 0:59:03 0:14:35 0:14:39 0:14:44 0:15:05
10082 75 27 11 Pomucz  Marianna Nő 31-40 év 0:59:21 0:14:14 0:14:53 0:15:23 0:14:51
10009 76 28 5 Bencsik Katalin Nő 51-60 év 0:59:25 0:14:38 0:14:40 0:15:00 0:15:07

5. oldal, összesen: 11



10 km (4 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM 3.kör 7.5 KM 4.kör 10 KM

10015 77 29 10 Csepregi Èva Nő 41-50 év 0:59:43 0:14:55 0:15:08 0:14:53 0:14:47
10116 78 30 12 Zvolensky Gabriella Nő 31-40 év 0:59:48 0:14:05 0:14:42 0:14:41 0:16:20
10038 79 31 11 Hajdu Emese Nő 41-50 év 1:00:38 0:14:53 0:16:15 0:14:54 0:14:36
10104 81 32 4 Terhes Nóra Nő 19-30 év 1:01:05 0:15:16 0:14:58 0:15:36 0:15:15
10031 82 33 12 Gátfalviné Betti Nő 41-50 év 1:01:22 0:14:50 0:15:31 0:15:30 0:15:31
10120 83 34 13 Majoros Katalin Nő 41-50 év 1:01:23 0:14:51 0:15:31 0:15:30 0:15:31
10019 84 35 14 Dósai- Molnár Maja Nő 41-50 év 1:01:29 0:15:11 0:15:34 0:15:27 0:15:17
10046 85 36 6 Kárpáti  Andrea Nő 51-60 év 1:01:50 0:14:42 0:15:25 0:15:46 0:15:57
10006 88 37 15 Bányai Judit Nő 41-50 év 1:03:18 0:16:07 0:16:12 0:15:25 0:15:34
10083 89 38 16 Postáné Zsótér Andrea Nő 41-50 év 1:05:10 0:15:32 0:16:16 0:16:36 0:16:46
10108 90 39 7 Tóthné Hegedűs Zita Nő 51-60 év 1:05:38 0:16:05 0:15:52 0:16:48 0:16:53
10090 91 40 17 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:05:53 0:14:57 0:16:39 0:17:03 0:17:14
10026 92 41 13 Dr. Varga Diána Nő 31-40 év 1:06:51 0:16:15 0:16:38 0:17:28 0:16:30
10063 94 42 14 László  Szilvia Nő 31-40 év 1:07:20 0:16:05 0:16:11 0:17:31 0:17:33
10072 95 43 18 Megyesinè Németh Rita Nő 41-50 év 1:08:03 0:14:40 0:17:02 0:18:37 0:17:44
10091 96 44 19 Sipos Ágnes Nő 41-50 év 1:08:23 0:16:36 0:16:52 0:17:30 0:17:25
10092 97 45 20 Szabó Éva Nő 41-50 év 1:09:32 0:16:16 0:17:16 0:17:45 0:18:15
10041 98 46 5 Hipszki Zsanett Nő 19-30 év 1:10:49 0:16:09 0:16:56 0:19:08 0:18:36
10085 98 46 5 Dr. Pusztai Petra Nő 19-30 év 1:10:49 0:16:09 0:16:56 0:19:08 0:18:36
10061 101 48 8 Kutasiné Szabó Piroska Nő 51-60 év 1:13:46 0:17:23 0:18:51 0:18:37 0:18:55
10098 102 49 9 Szilágyi Andrea Nő 51-60 év 1:13:55 0:18:12 0:18:11 0:18:41 0:18:51
10075 103 50 1 Molnár Zita Nő 15-18 év 1:14:22 0:16:04 0:20:35 0:20:03 0:17:40
10007 104 51 15 Barcza-Mihály  Bettina Nő 31-40 év 1:14:40 0:16:33 0:18:06 0:19:45 0:20:16
10037 105 52 2 Gyulai Henrietta Nő 15-18 év 1:15:26 0:14:33 0:18:11 0:20:58 0:21:44
10066 106 53 10 Libricz Mária Nő 51-60 év 1:15:36 0:17:19 0:18:58 0:19:15 0:20:04
10106 107 54 11 Tóth Márta Nő 51-60 év 1:18:06 0:19:10 0:19:29 0:19:18 0:20:09

6. oldal, összesen: 11



10 km (4 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM 3.kör 7.5 KM 4.kör 10 KM

Férfi Abszolút

10036 1 1 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 0:37:19 0:08:27 0:09:32 0:09:23 0:09:57
10030 2 2 1 Gärtner  Áron Férfi 19-30 év 0:37:49 0:09:11 0:09:33 0:09:36 0:09:29
10095 3 3 2 Szecskó Zoltán Férfi 41-50 év 0:39:55 0:09:01 0:10:17 0:10:16 0:10:21
10127 4 4 1 Kiss Zoltán Férfi 51-60 év 0:40:37 0:09:44 0:10:17 0:10:16 0:10:20
10017 5 5 1 Domján Gábor Férfi 31-40 év 0:41:49 0:09:42 0:10:29 0:10:47 0:10:51
10033 6 6 2 Gombás Sándor Férfi 19-30 év 0:42:31 0:11:05 0:10:55 0:10:39 0:09:52
10110 7 7 2 Valastyán János Férfi 51-60 év 0:42:52 0:10:08 0:10:48 0:10:58 0:10:58
10003 8 8 1 Árgyelán  Bálint Férfi 15-18 év 0:43:00 0:10:24 0:10:48 0:11:08 0:10:40
10112 10 9 2 Varga Zoltán Férfi 31-40 év 0:43:23 0:10:35 0:10:59 0:11:05 0:10:44
10114 11 10 3 Vaszkó László Férfi 41-50 év 0:43:29 0:10:01 0:11:03 0:11:16 0:11:09
10097 11 10 3 Szeljak Bálint Férfi 19-30 év 0:43:29 0:10:24 0:10:38 0:11:22 0:11:05
10013 13 12 4 Czesznak Zoltán Férfi 41-50 év 0:43:37 0:10:02 0:10:50 0:11:36 0:11:09
10096 14 13 5 Szekeres Péter Férfi 41-50 év 0:43:38 0:10:26 0:11:10 0:11:07 0:10:55
10029 15 14 6 Gaál Miklós Férfi 41-50 év 0:44:42 0:10:13 0:11:17 0:11:31 0:11:41
10004 16 15 4 Aszódi  Tamás Férfi 19-30 év 0:45:10 0:11:29 0:11:27 0:11:35 0:10:39
10086 18 16 3 Reke Lajos Férfi 51-60 év 0:45:38 0:11:21 0:11:22 0:11:23 0:11:32
10065 19 17 3 Lestyán  Róbert Férfi 31-40 év 0:45:42 0:11:14 0:11:24 0:11:29 0:11:35
10073 20 18 4 Miklós  Tibor Férfi 51-60 év 0:46:12 0:11:12 0:11:27 0:11:43 0:11:50
10125 21 19 7 Bozso Zoltán Férfi 41-50 év 0:47:04 0:11:39 0:11:46 0:12:03 0:11:36
10093 23 20 4 Szabó Csaba Férfi 31-40 év 0:47:54 0:11:25 0:11:46 0:12:00 0:12:43
10047 24 21 8 Kasnyik Gábor Férfi 41-50 év 0:48:16 0:11:14 0:11:49 0:12:35 0:12:38
10102 25 22 9 Szűcs Tamás Férfi 41-50 év 0:48:18 0:11:12 0:12:03 0:12:29 0:12:34
10089 26 23 10 Sarkadi Gábor Férfi 41-50 év 0:48:58 0:11:18 0:12:11 0:12:48 0:12:41
10034 30 24 5 Görbe  István Férfi 51-60 év 0:49:03 0:12:13 0:12:28 0:12:16 0:12:06
10042 31 25 6 Józsa  Tibor Férfi 51-60 év 0:49:20 0:12:10 0:12:23 0:12:34 0:12:13
10051 32 26 7 Kenyeres  József Férfi 51-60 év 0:49:21 0:11:53 0:12:17 0:12:42 0:12:29
10067 33 27 11 Liszkai  János Férfi 41-50 év 0:49:32 0:12:25 0:12:23 0:12:35 0:12:09
10077 34 28 12 Németh Szabolcs Férfi 41-50 év 0:49:48 0:11:12 0:12:23 0:13:02 0:13:11
10060 35 29 5 Kurucz Zoltán Férfi 31-40 év 0:50:22 0:12:41 0:12:31 0:12:38 0:12:32
10050 37 30 6 Katona Krisztián Férfi 31-40 év 0:51:02 0:12:28 0:12:41 0:13:04 0:12:49
10105 40 31 8 Tóth Ferenc Férfi 51-60 év 0:52:02 0:12:46 0:12:43 0:13:33 0:13:00
10094 41 32 7 Szebedinszky Péter Férfi 31-40 év 0:52:21 0:13:06 0:13:22 0:13:22 0:12:31
10071 42 33 9 Mák  László Férfi 51-60 év 0:52:35 0:12:55 0:13:03 0:13:34 0:13:03
10128 43 34 8 Rigó Tamás Férfi 31-40 év 0:53:02 0:12:57 0:13:09 0:13:40 0:13:16
10100 45 35 1 Sznyida György Férfi 61 év felettiek 0:53:28 0:13:04 0:13:30 0:13:35 0:13:19

7. oldal, összesen: 11



10 km (4 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM 3.kör 7.5 KM 4.kör 10 KM

10058 46 36 13 Kovács  Ákos Férfi 41-50 év 0:54:24 0:12:58 0:13:34 0:14:11 0:13:41
10048 52 37 10 KASNYIK ANDRÁS Férfi 51-60 év 0:56:05 0:13:26 0:13:54 0:14:16 0:14:29
10062 55 38 14 László Zsolt Férfi 41-50 év 0:56:24 0:13:44 0:14:05 0:14:17 0:14:18
10079 57 39 15 Paluska Imre Férfi 41-50 év 0:56:33 0:13:26 0:13:58 0:14:26 0:14:43
10001 61 40 9 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31-40 év 0:57:15 0:14:21 0:14:50 0:14:36 0:13:28
10126 62 41 16 Bosnyák Tamás Férfi 41-50 év 0:57:16 0:14:23 0:14:51 0:14:34 0:13:28
10055 64 42 5 Kluck Ákos Férfi 19-30 év 0:57:29 0:13:49 0:14:26 0:15:03 0:14:11
10076 65 43 10 Nagy Péter Férfi 31-40 év 0:57:30 0:14:09 0:14:28 0:14:40 0:14:13
10016 66 44 11 Csider István Férfi 31-40 év 0:57:31 0:14:23 0:14:31 0:14:52 0:13:45
10059 67 45 11 Kriston Csaba Férfi 51-60 év 0:57:45 0:13:49 0:14:17 0:14:45 0:14:54
10043 70 46 12 Juhász Péter Pál Férfi 51-60 év 0:57:52 0:13:58 0:14:30 0:15:01 0:14:23
10107 71 47 6 Tóth  András Férfi 19-30 év 0:58:04 0:13:59 0:14:31 0:14:48 0:14:46
10129 72 48 2 Kocsis Árpád Férfi 61 év felettiek 0:58:10 0:15:01 0:14:07 0:14:50 0:14:12
10021 80 49 13 Dr. Balangó László Férfi 51-60 év 1:00:54 0:15:25 0:15:35 0:15:23 0:14:31
10018 86 50 17 Donkó  Attila Férfi 41-50 év 1:02:25 0:14:05 0:15:06 0:16:08 0:17:06
10045 87 51 14 Dr Kanti Attila Férfi 51-60 év 1:03:05 0:14:05 0:15:18 0:16:23 0:17:19
10070 93 52 3 Magyar  Imre Férfi 61 év felettiek 1:07:14 0:16:08 0:17:13 0:16:59 0:16:54
10002 100 53 15 Antal Béla Férfi 51-60 év 1:13:05 0:16:41 0:17:16 0:19:09 0:19:59

8. oldal, összesen: 11



10 km (4 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM 3.kör 7.5 KM 4.kör 10 KM

Futam Abszolút

10036 1 1 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 0:37:19 0:08:27 0:09:32 0:09:23 0:09:57
10030 2 2 1 Gärtner  Áron Férfi 19-30 év 0:37:49 0:09:11 0:09:33 0:09:36 0:09:29
10095 3 3 2 Szecskó Zoltán Férfi 41-50 év 0:39:55 0:09:01 0:10:17 0:10:16 0:10:21
10127 4 4 1 Kiss Zoltán Férfi 51-60 év 0:40:37 0:09:44 0:10:17 0:10:16 0:10:20
10017 5 5 1 Domján Gábor Férfi 31-40 év 0:41:49 0:09:42 0:10:29 0:10:47 0:10:51
10033 6 6 2 Gombás Sándor Férfi 19-30 év 0:42:31 0:11:05 0:10:55 0:10:39 0:09:52
10110 7 7 2 Valastyán János Férfi 51-60 év 0:42:52 0:10:08 0:10:48 0:10:58 0:10:58
10003 8 8 1 Árgyelán  Bálint Férfi 15-18 év 0:43:00 0:10:24 0:10:48 0:11:08 0:10:40
10044 9 1 1 Juvanzic  Edina Nő 41-50 év 0:43:15 0:09:42 0:10:48 0:11:21 0:11:24
10112 10 9 2 Varga Zoltán Férfi 31-40 év 0:43:23 0:10:35 0:10:59 0:11:05 0:10:44
10114 11 10 3 Vaszkó László Férfi 41-50 év 0:43:29 0:10:01 0:11:03 0:11:16 0:11:09
10097 11 10 3 Szeljak Bálint Férfi 19-30 év 0:43:29 0:10:24 0:10:38 0:11:22 0:11:05
10013 13 12 4 Czesznak Zoltán Férfi 41-50 év 0:43:37 0:10:02 0:10:50 0:11:36 0:11:09
10096 14 13 5 Szekeres Péter Férfi 41-50 év 0:43:38 0:10:26 0:11:10 0:11:07 0:10:55
10029 15 14 6 Gaál Miklós Férfi 41-50 év 0:44:42 0:10:13 0:11:17 0:11:31 0:11:41
10004 16 15 4 Aszódi  Tamás Férfi 19-30 év 0:45:10 0:11:29 0:11:27 0:11:35 0:10:39
10023 17 2 1 Dr. Hudák Alexandra Nő 31-40 év 0:45:25 0:11:05 0:11:26 0:11:33 0:11:21
10086 18 16 3 Reke Lajos Férfi 51-60 év 0:45:38 0:11:21 0:11:22 0:11:23 0:11:32
10065 19 17 3 Lestyán  Róbert Férfi 31-40 év 0:45:42 0:11:14 0:11:24 0:11:29 0:11:35
10073 20 18 4 Miklós  Tibor Férfi 51-60 év 0:46:12 0:11:12 0:11:27 0:11:43 0:11:50
10125 21 19 7 Bozso Zoltán Férfi 41-50 év 0:47:04 0:11:39 0:11:46 0:12:03 0:11:36
10053 22 3 1 Kiss Anett Zsófia Nő 19-30 év 0:47:46 0:11:12 0:12:03 0:12:08 0:12:23
10093 23 20 4 Szabó Csaba Férfi 31-40 év 0:47:54 0:11:25 0:11:46 0:12:00 0:12:43
10047 24 21 8 Kasnyik Gábor Férfi 41-50 év 0:48:16 0:11:14 0:11:49 0:12:35 0:12:38
10102 25 22 9 Szűcs Tamás Férfi 41-50 év 0:48:18 0:11:12 0:12:03 0:12:29 0:12:34
10089 26 23 10 Sarkadi Gábor Férfi 41-50 év 0:48:58 0:11:18 0:12:11 0:12:48 0:12:41
10103 27 4 2 Táborosi Hajnalka Nő 41-50 év 0:49:00 0:11:40 0:12:05 0:12:34 0:12:41
10035 28 5 3 Gyarmati Csilla Nő 41-50 év 0:49:01 0:12:11 0:12:32 0:12:18 0:12:00
10054 29 6 4 Klak  Erzsébet Nő 41-50 év 0:49:02 0:12:12 0:12:28 0:12:17 0:12:05
10034 30 24 5 Görbe  István Férfi 51-60 év 0:49:03 0:12:13 0:12:28 0:12:16 0:12:06
10042 31 25 6 Józsa  Tibor Férfi 51-60 év 0:49:20 0:12:10 0:12:23 0:12:34 0:12:13
10051 32 26 7 Kenyeres  József Férfi 51-60 év 0:49:21 0:11:53 0:12:17 0:12:42 0:12:29
10067 33 27 11 Liszkai  János Férfi 41-50 év 0:49:32 0:12:25 0:12:23 0:12:35 0:12:09
10077 34 28 12 Németh Szabolcs Férfi 41-50 év 0:49:48 0:11:12 0:12:23 0:13:02 0:13:11
10060 35 29 5 Kurucz Zoltán Férfi 31-40 év 0:50:22 0:12:41 0:12:31 0:12:38 0:12:32

9. oldal, összesen: 11



10 km (4 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM 3.kör 7.5 KM 4.kör 10 KM

10025 36 7 2 Dr. Szabó Eszter Nő 31-40 év 0:50:58 0:12:25 0:12:56 0:13:08 0:12:29
10050 37 30 6 Katona Krisztián Férfi 31-40 év 0:51:02 0:12:28 0:12:41 0:13:04 0:12:49
10064 38 8 3 Lele  Karina Virág Nő 31-40 év 0:51:16 0:12:22 0:13:01 0:13:07 0:12:46
10020 39 9 2 Dospinescu Laura Nő 19-30 év 0:51:31 0:12:27 0:12:56 0:13:09 0:12:59
10105 40 31 8 Tóth Ferenc Férfi 51-60 év 0:52:02 0:12:46 0:12:43 0:13:33 0:13:00
10094 41 32 7 Szebedinszky Péter Férfi 31-40 év 0:52:21 0:13:06 0:13:22 0:13:22 0:12:31
10071 42 33 9 Mák  László Férfi 51-60 év 0:52:35 0:12:55 0:13:03 0:13:34 0:13:03
10128 43 34 8 Rigó Tamás Férfi 31-40 év 0:53:02 0:12:57 0:13:09 0:13:40 0:13:16
10049 44 10 5 Kasnyikné Szvitan Ildikó Nő 41-50 év 0:53:21 0:13:04 0:13:29 0:13:28 0:13:20
10100 45 35 1 Sznyida György Férfi 61 év felettiek 0:53:28 0:13:04 0:13:30 0:13:35 0:13:19
10058 46 36 13 Kovács  Ákos Férfi 41-50 év 0:54:24 0:12:58 0:13:34 0:14:11 0:13:41
10119 47 11 4 Katona-Timàr  Nikoletta Nő 31-40 év 0:54:29 0:13:18 0:13:37 0:13:59 0:13:35
10005 48 12 5 Balogh Tímea Nő 31-40 év 0:54:30 0:12:39 0:13:15 0:14:18 0:14:18
10101 49 13 1 Jenei Agnes Nő 51-60 év 0:54:31 0:13:35 0:13:42 0:13:52 0:13:22
10056 50 14 6 Kónya Mónika Nő 41-50 év 0:55:24 0:13:58 0:13:42 0:14:03 0:13:41
10078 51 15 7 Paljak Andrea Nő 41-50 év 0:55:51 0:13:53 0:14:08 0:14:29 0:13:21
10048 52 37 10 KASNYIK ANDRÁS Férfi 51-60 év 0:56:05 0:13:26 0:13:54 0:14:16 0:14:29
10039 53 16 6 Hegedűs Nikolett Nő 31-40 év 0:56:13 0:13:01 0:14:29 0:14:33 0:14:10
10074 54 17 2 Mokcsayné Kovács Anikó Nő 51-60 év 0:56:20 0:13:29 0:13:49 0:14:31 0:14:31
10062 55 38 14 László Zsolt Férfi 41-50 év 0:56:24 0:13:44 0:14:05 0:14:17 0:14:18
10111 56 18 7 Vámosi Vivien Nő 31-40 év 0:56:32 0:13:41 0:13:59 0:14:52 0:14:00
10010 57 19 8 Boer Nelli Nő 31-40 év 0:56:33 0:13:22 0:14:05 0:14:17 0:14:49
10079 57 39 15 Paluska Imre Férfi 41-50 év 0:56:33 0:13:26 0:13:58 0:14:26 0:14:43
10011 59 20 9 Brachna-Győri Teodóra Nő 31-40 év 0:56:34 0:13:24 0:14:04 0:14:18 0:14:48
10032 60 21 3 Gergely Rita Nő 19-30 év 0:56:42 0:13:19 0:14:14 0:15:12 0:13:57
10001 61 40 9 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31-40 év 0:57:15 0:14:21 0:14:50 0:14:36 0:13:28
10126 62 41 16 Bosnyák Tamás Férfi 41-50 év 0:57:16 0:14:23 0:14:51 0:14:34 0:13:28
10027 63 22 3 Erdei Mária Nő 51-60 év 0:57:22 0:13:38 0:14:11 0:14:15 0:15:18
10055 64 42 5 Kluck Ákos Férfi 19-30 év 0:57:29 0:13:49 0:14:26 0:15:03 0:14:11
10076 65 43 10 Nagy Péter Férfi 31-40 év 0:57:30 0:14:09 0:14:28 0:14:40 0:14:13
10016 66 44 11 Csider István Férfi 31-40 év 0:57:31 0:14:23 0:14:31 0:14:52 0:13:45
10059 67 45 11 Kriston Csaba Férfi 51-60 év 0:57:45 0:13:49 0:14:17 0:14:45 0:14:54
10084 68 23 8 Pozsár Ildikó Nő 41-50 év 0:57:50 0:14:05 0:14:17 0:14:30 0:14:58
10014 68 23 10 Csapó-Priskin Klára Nő 31-40 év 0:57:50 0:14:10 0:14:20 0:15:01 0:14:19
10043 70 46 12 Juhász Péter Pál Férfi 51-60 év 0:57:52 0:13:58 0:14:30 0:15:01 0:14:23
10107 71 47 6 Tóth  András Férfi 19-30 év 0:58:04 0:13:59 0:14:31 0:14:48 0:14:46
10129 72 48 2 Kocsis Árpád Férfi 61 év felettiek 0:58:10 0:15:01 0:14:07 0:14:50 0:14:12

10. oldal, összesen: 11



10 km (4 Bolza kör) "Négy évszak az Arborétumban"  Tavaszi Bolza - Kör Futóverseny 2022-05-08 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM 3.kör 7.5 KM 4.kör 10 KM

10081 73 25 4 Pócsik  Sándorné Ágnes Nő 51-60 év 0:58:41 0:14:30 0:14:49 0:14:47 0:14:35
10028 74 26 9 Flaisz  Krisztina Nő 41-50 év 0:59:03 0:14:35 0:14:39 0:14:44 0:15:05
10082 75 27 11 Pomucz  Marianna Nő 31-40 év 0:59:21 0:14:14 0:14:53 0:15:23 0:14:51
10009 76 28 5 Bencsik Katalin Nő 51-60 év 0:59:25 0:14:38 0:14:40 0:15:00 0:15:07
10015 77 29 10 Csepregi Èva Nő 41-50 év 0:59:43 0:14:55 0:15:08 0:14:53 0:14:47
10116 78 30 12 Zvolensky Gabriella Nő 31-40 év 0:59:48 0:14:05 0:14:42 0:14:41 0:16:20
10038 79 31 11 Hajdu Emese Nő 41-50 év 1:00:38 0:14:53 0:16:15 0:14:54 0:14:36
10021 80 49 13 Dr. Balangó László Férfi 51-60 év 1:00:54 0:15:25 0:15:35 0:15:23 0:14:31
10104 81 32 4 Terhes Nóra Nő 19-30 év 1:01:05 0:15:16 0:14:58 0:15:36 0:15:15
10031 82 33 12 Gátfalviné Betti Nő 41-50 év 1:01:22 0:14:50 0:15:31 0:15:30 0:15:31
10120 83 34 13 Majoros Katalin Nő 41-50 év 1:01:23 0:14:51 0:15:31 0:15:30 0:15:31
10019 84 35 14 Dósai- Molnár Maja Nő 41-50 év 1:01:29 0:15:11 0:15:34 0:15:27 0:15:17
10046 85 36 6 Kárpáti  Andrea Nő 51-60 év 1:01:50 0:14:42 0:15:25 0:15:46 0:15:57
10018 86 50 17 Donkó  Attila Férfi 41-50 év 1:02:25 0:14:05 0:15:06 0:16:08 0:17:06
10045 87 51 14 Dr Kanti Attila Férfi 51-60 év 1:03:05 0:14:05 0:15:18 0:16:23 0:17:19
10006 88 37 15 Bányai Judit Nő 41-50 év 1:03:18 0:16:07 0:16:12 0:15:25 0:15:34
10083 89 38 16 Postáné Zsótér Andrea Nő 41-50 év 1:05:10 0:15:32 0:16:16 0:16:36 0:16:46
10108 90 39 7 Tóthné Hegedűs Zita Nő 51-60 év 1:05:38 0:16:05 0:15:52 0:16:48 0:16:53
10090 91 40 17 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:05:53 0:14:57 0:16:39 0:17:03 0:17:14
10026 92 41 13 Dr. Varga Diána Nő 31-40 év 1:06:51 0:16:15 0:16:38 0:17:28 0:16:30
10070 93 52 3 Magyar  Imre Férfi 61 év felettiek 1:07:14 0:16:08 0:17:13 0:16:59 0:16:54
10063 94 42 14 László  Szilvia Nő 31-40 év 1:07:20 0:16:05 0:16:11 0:17:31 0:17:33
10072 95 43 18 Megyesinè Németh Rita Nő 41-50 év 1:08:03 0:14:40 0:17:02 0:18:37 0:17:44
10091 96 44 19 Sipos Ágnes Nő 41-50 év 1:08:23 0:16:36 0:16:52 0:17:30 0:17:25
10092 97 45 20 Szabó Éva Nő 41-50 év 1:09:32 0:16:16 0:17:16 0:17:45 0:18:15
10041 98 46 5 Hipszki Zsanett Nő 19-30 év 1:10:49 0:16:09 0:16:56 0:19:08 0:18:36
10085 98 46 5 Dr. Pusztai Petra Nő 19-30 év 1:10:49 0:16:09 0:16:56 0:19:08 0:18:36
10002 100 53 15 Antal Béla Férfi 51-60 év 1:13:05 0:16:41 0:17:16 0:19:09 0:19:59
10061 101 48 8 Kutasiné Szabó Piroska Nő 51-60 év 1:13:46 0:17:23 0:18:51 0:18:37 0:18:55
10098 102 49 9 Szilágyi Andrea Nő 51-60 év 1:13:55 0:18:12 0:18:11 0:18:41 0:18:51
10075 103 50 1 Molnár Zita Nő 15-18 év 1:14:22 0:16:04 0:20:35 0:20:03 0:17:40
10007 104 51 15 Barcza-Mihály  Bettina Nő 31-40 év 1:14:40 0:16:33 0:18:06 0:19:45 0:20:16
10037 105 52 2 Gyulai Henrietta Nő 15-18 év 1:15:26 0:14:33 0:18:11 0:20:58 0:21:44
10066 106 53 10 Libricz Mária Nő 51-60 év 1:15:36 0:17:19 0:18:58 0:19:15 0:20:04
10106 107 54 11 Tóth Márta Nő 51-60 év 1:18:06 0:19:10 0:19:29 0:19:18 0:20:09
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